
 
 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 Главы города Вологды  
 

 
от 13 апреля 2023 года                                                                                              № 161 
 
 

О внесении изменений 
в постановление Главы города Вологды от 11 января 2018 года № 1 

«Об утверждении Перечня информации о деятельности  
Главы города Вологды и Вологодской городской Думы, размещаемой  

на официальном сайте Вологодской городской Думы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и Перечня информации  

о деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы, 
размещаемой на официальных страницах Вологодской городской Думы 

 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации 

от 31 декабря 2016 года № 256н «Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные 

основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного 

сектора», от 31 декабря 2016 года № 260н «Об утверждении федерального 

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 

«Представление бухгалтерской (финансовой) отчетности»,  на основании части 6 

статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского округа города Вологды 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  таблицу Перечня информации о деятельности Главы города 

Вологды и Вологодской городской Думы, размещаемой на официальном сайте 

Вологодской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», утвержденного постановлением  Главы  города  Вологды  от  11  

января 2018 года № 1 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

 
 
 
 



2 
 

1.1. Графу вторую пункта 6 после слова «средств» дополнить словами «за 

прошедший год». 

1.2. Дополнить новым пунктом 7 следующего содержания: 

« 

7. Показатели бухгалтерской (финансовой) 
отчетности за прошедший год. 

Ежегодно, до 01 мая текущего 
года. 

». 

 1.3. Пункты 7-17 считать соответственно пунктами 8-18. 

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2019 года. 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 


